АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012                                                 №   146                           х. Романов
О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского

сельского поселения от 10.10.2012 №101
В соответствии с постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 02.04.2012 № 26 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке  проведения и критериях оценки эффективности  реализации муниципальных долгосрочных целевых программ », и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 10.10.2012 г №101 Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Культура Романовского сельского  поселения (2015 – 2017 годы)»
  следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных на очередной финансовый год в бюджете Романовского сельского поселения. Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования программы составляет 3255,2 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 1031,1 тыс. рублей

	2016 год – 1087,0 тыс. рублей
2017 год – 1137,1 тыс. рублей

Средства направляются на:

выполнение муниципального  задания –  3255,2 тыс. рублей, в т.ч.;

социально значимые мероприятия –0,0  тыс. рублей;

1.2 Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Культура Романовского сельского поселения (2015 – 2017 годы)» Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы Романовского сельского поселения «Культура Романовского сельского поселения (2015 – 2017 годы)»изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Романовского  сельского поселения :                                 С.В.Яцкий
Верно:

Специалист 1 категории по правовой

 и кадровой работе                                                          Р.В.Ткачева

Приложение № 1

                                                                                                               к муниципальной долгосрочной
 целевой программе

«Культура Романовского сельского
 поселения (2015 – 2017 годы)»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы Романовского сельского поселения «Культура Романовского сельского поселения (2015 – 2017 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспе-чение выполнения муниципального

 задания муници-пальными учреж-дениями культуры

	1031,1

	1087,0

	1137,1

	В том числе:

	обеспечение деятельности
	2015-2017
	МБУК «Романовский СДК»

	623,0

	655,1

	686,3

	Проведение праздничных мероприятий
	2015-2017
	МБУК «Романовский СДК»

	0

	0

	0

	ИТОГО:

	623,0

	655,1

	686,3

	обеспечение деятельности
	2015-2017
	МБУК «Романовская СБ»

	408,1

	431,9

	450,8

	ИТОГО:

	408,1

	431,9

	450,8